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Wall Street Açılmadan… 

Fed faiz kararının takip edildiği son 24 saatlik periyotta ABD’de ve küresel 

borsalarda yüksek hacim dikkat çekerken, genel olarak alıcılı bir görünüm 

hakimdi. Fed, beklentilere paralel şekilde 25 baz puanlık indirim kararı 

açıklayarak, uzun süren kısıtlayıcı politikanın ardından üst üste ikinci kez 

faiz indirimine gitmiş oldu. Powell, yaptığı açıklamalarda faiz kararlarının 

toplantı bazında ve verilere dayalı olarak değerlendirileceğini yineleyerek, 

Aralık ayında bir indirim olup olmayacağı konusunda net bir ipucu 

vermekten kaçındı. Ayrıca, Fed'in ikinci Trump döneminde para 

politikasının nasıl şekillenebileceğine dair çok fazla yorum yapmadı ve 

yakın vadede seçimin politika kararları üzerinde bir etkisi olmayacağını 

belirtti. Bununla beraber, Karar metninde ve Powell’ın 

açıklamalarında Trump döneminde enflasyonun yüksek olabileceği 

kaygıları dikkatlerden kaçmadı. Piyasaların buna tepkisi ise, Fed’den 

faiz indirim beklentilerinin törpülenmesi şeklinde yaşanıyor. Yaz 

döneminde Fed’den bir yılda 250 – 300 baz puan faiz indirimi 

bekleyen piyasalar, son durumda 2025 ve hatta 2026 sonuna kadar 

sadece 3 kez faiz indirimi (toplamda 75 baz puan) beklemeye 

başladı. Bu durum, borsalar üzerinde şimdilik bir baskı yaratmıyor, 

çünkü seçim sonrası yıl sonu coşkusu devam ediyor. Ancak bu coşku 

ortadan kalktığında, yüksek enflasyon, düşük büyüme ve köşeye 

sıkışan Fed algısı ciddi bir risk unsuru olarak piyasaları rahatsız 

edebilir.  

ABD’de dün, Dow Jones Sanayi Endeksi günü yatay kapatırken, S&P 500 

%0,7, Nasdaq ise %1,5 yükselişle günü tamamladı. ABD vadeli endeks 

kontratları, açılış öncesi işlemlerde yatay. Avrupa’da olumlu hava devam 

ediyor. Asya tarafında ise Çin borsaları hafta boyunca pozitif seyir 

izlerken, bugün hükümetin açıkladığı mali teşvik paketinin beklentileri 

karşılamamasıyla endeksler düşüşe geçti. Japonya’da, seçim döneminin 

etkisiyle hafta boyunca pozitif fiyatlamalar görüldü ve Nikkei endeksi 

günü %0,30 artışla kapattı. 

Bugün, Sony beklentilerin üzerinde açıkladığı bilançonun ardından seans 

öncesi işlemlerde %5,2 yükselirken, beklentilerin altında bilanço açıklayan 

Airbnb %5,4 değer kaybetti. Günün devamında Zurich Insurance Group 

ve British American Tobacco’nun bilançoları takip edilecek. 

Ekonomik Takvim 

•  18:00 | ABD | Michigan Tüketici Güveni (Kasım) |  
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

 

Airbnb – Airbnb, 2024’ün üçüncü çeyrek satış gelirleri, bir önceki yılın aynı dönemine göre %10 artarak 3,7 milyar dolar oldu. 

Şirketin net karı, yıllık bazda %68 daraldı. Airbnb, dördüncü çeyrekte 2,39 milyar ila 2,44 milyar dolar arasında gelir elde etmeyi 

öngörüyor. Beklentilerin altında açıklanan bilanço sonrası şirket, seans öncesi işlemlerde %5 değer kaybetti. 

 

Amazon – Information'ın haberine göre Amazon.com, yapay zeka girişimi Anthropic'e milyarlarca dolarlık ikinci yatırımı için 

görüşmeler yürütüyor. Bulut hizmetleri devi, geçen yıl Eylül ayında OpenAI’ın rakibine 4 milyar dolarlık bir yatırım yaptığını 

duyurmuş ve müşterilerinin Anthropic'in teknolojisine erken erişim sağlayacağını söylemişti.  

 

Geo Group, CoreCivic – Trump'ın zaferi özel hapishane ve göçmen tutuklama merkezleri şirketlerinin hisselerinde yükselişe 

yol açtı. Özel hapishane işletmecisi GEO Group hissesi yüzde 42, CoreCivic hissesi yüzde 29 arttı. 

 

Sony - Sony Group Corp., müzik alanındaki satışları ve PlayStation oyunlarındaki satışlarında devam eden yukarı yönlü 

ivmenin ardından yıl sonu satış geliri beklentisini yukarı çekti. Tokyo merkezli şirket, Mart ayının başında sona erecek mali yıl 

için 12,71 trilyon yen net satış geliri beklediğini söyledi. Bu rakam şirketin bir önceki tahmini olan 11,26 trilyon yenden 1,45 

trilyon yen daha yüksek. Şirket, seans öncesi işlemlerde %5 arttı. 

 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri 
Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 

şirketlerini aşağıda görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan 

güncel analist beklentilerini yansıtmaktadır.  
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500 Endeksi, dün %0,74 oranında artışla 5.973 puan seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Teknik olarak, 

sırasıyla 5.940- 5.860 puan seviyesi destek bölgesi, 6.000 puan seviyesi direnç olarak takip edilebilir. S&P 500 Endeksi için, 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentileri üzerinden hesaplanan 12 aylık ortalama endeks tahmini 6.415 puana ve dolar 

bazında %7,4 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. 

 

 

Regeneron Pharmaceuticals Inc. (REGN) – Şirket, 1988 yılında kurulan ve merkezi New York, ABD'de bulunan bir 

biyoteknoloji şirketidir. Şirket, vital hastalıklar için hayat değiştiren ilaçlar geliştirmede faaliyet gösteriyor. Piyasa açılışı öncesi 

şirketin hisse değeri 0,96% yükselişle işlem görüyor. REGN hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık 

vadede ortalama 1082,54 USD hedef fiyata ve dünkü kapanışa göre %31 getiri potansiyeline işaret ediyor. REGN için 21 analist 

AL, 7 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik olarak, sırasıyla 815 USD ve 800 USD destek seviyeleri, 846 USD ve 862 USD seviyeleri 

direnç noktası olarak takip edilebilir. 
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Zoetis Inc. (ZTS) – Zoetis, hayvan sağlığı alanında faaliyet gösteren bir şirkettir. 1952 yılında kurulan şirket, evcil hayvanlar 

ve çiftlik hayvanları için ilaçlar, aşılar, biyolojik ürünler ve tanı çözümleri geliştirmekte ve üretmektedir. Piyasa açılışı öncesi 

şirketin hisse değeri 0,42% yükselişle işlem görüyor. ZTS hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist beklentilerine 12 aylık 

vadede ortalama 217,44 USD hedef fiyata ve %25 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 16 analist AL, 2 analist TUT 

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 176,70 – 179,30 USD direnç bölgesi olarak izlenebilir. Destekler ise 172-173 USD seviyeleri. 

 

 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi 

ve yine potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, 

belli bir piyasa değeri üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, 

Bloomberg’de paylaşılan ortalama analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yurt Dışı Piyasalar Bülteni 5 

 

Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi  

Ekonomi Takvimi 

Tarih Ülke/Bölge Saat(TSİ) Periyot Açıklanacak Veri Beklenti Önceki

04-Kas AB 12.00 Ekim İmalat PMI 45,9 45
04-Kas ABD 18.00 Eylül Fabrika Siparişleri 0,4% -0,2%
04-Kas ABD 18.00 Eylül Savunma Harici Dayanıklı Mallar -1,1% -1,1%

05-Kas ABD 13:00 ABD Başkanlık Seçimleri
05-Kas ABD 17:45 Ekim Hizmet PMI 55,3 55,2
05-Kas ABD 18:00 Ekim ISM İmalat Dışı Satın Alma Endeksi 55,3 54,9

06-Kas AB 12:00 Ekim Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi 51,2 51,4
06-Kas AB 13:00 Eylül ÜFE 0,6%

07-Kas AB 13:00 Eylül Perakende Satışlar 0,20%
07-Kas ABD 16:30 Ekim İşsizlik Maaşı Başvuruları 216K
07-Kas ABD 16:30 3. Çeyrek Tarım Dışı Üretkenlik 2,3% 2,5%
07-Kas ABD 21:00 Faiz Oranı Kararı 4,75% 5,0%

08-Kas AB 13:00 Avrupa Liderler Zirvesi
08-Kas ABD 18:00 Kasım Michigan Enflasyon Beklentisi 2,7%

Kaynak: Bloomberg
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta 

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz 

ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve 

netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz 

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru 

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


